המועצה לצרכנות בודקת הסכמי פשרה המוגשים לאישור בית המשפט בתובענות ייצוגיות, וכאשר מתברר שההסכם פוגע בקבוצה או אינו סביר והוגן, היא מגישה התנגדויות לאישור הסדרי פשרה לפי סעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ובכך מסייעת לבית המשפט להעריך נכון את הסכם הפשרה כדי לקבוע האם ההסדר ראוי והוגן. להלן ההליכים בהם הגישה המועצה התנגדות להסכם הפשרה:

### ת"מ 107/06 חידוש סוכנויות ביטוח בע"מ נ' עיריית תל אביב

המועצה התנגדה להסדר פשרה בתובענה ייצוגית שהוגשה כנגד עיריית תל אביב-יפו בגין גבית יתר של אגרת ביוב מתושבי העיר.